[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»     РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-84
 ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№328

         от 30.12.2013 г.

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых предусматривает ограничения на муниципальной службе

В соответствии со ст.12 Федерального Закона №276-ФЗ  от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» и п.4 Указа Президента РФ №925 от 21.07.2010г., Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы МР «Сергокалинский район» замещение, которых предусматривает ограничение в соответствии со ст. 12 Федерального Закона «О противодействии коррупции» (приложение №1).

2. Руководителю аппарата Администрации МР «Сергокалинский район» (Меджидову Б.А.) ознакомить всех должностных лиц попадающих под действие настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район».

Глава

М. Магомедов

Приложение

к постановлению Администрации

МР «Сергокалинский район»

№328 от 30.12.2013 г.

Перечень
должностей муниципальной службы МР «Сергокалинский район», замещение которых предусматривает ограничение и запреты в соответствии со ст. 12 Федерального Закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с перечнем должностей муниципальной службы,  утвержденных Решением Собрания депутатов МР «Сергокалинский район»:

1. Высшие должности муниципальной службы;

2. Главные должности муниципальной службы.